ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

(МОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

509-4
О переоформлениь лицензии

На основании статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктов 2.1.2.2, 2.11.1.1, 2.11.2

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Лицензирование предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами» в городе Москве, утвержденного постановлением

Правительства Москвы от 21.01.2015 № 29-ПП «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Лицензирование предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами» в городе Москве и Административного регламента

исполнения Государственной жилищной инспекцией города Москвы

государственной функции по осуществлению лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»:

1. Переоформить действующую лицензию на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в

городе Москве № 077000287 от 09.04.2015, выданную на имя лицензиата -

Закрытому акционерному обществу «Жилцентр СК» (ИНН 7709324424) по

распоряжению Мосжилинспекции от 09.04.20 15 № 23-л на основании решения

лицензионной комиссии (протокол от 07.04.2015 № 5), в связи с изменением

организационно - правовой формы и адреса места нахождения юридического лица,

2

указанного в лицензии (заявление лицензиата о переоформлении лицензии

от 20.09.20 19 № МЖИ-05-43926/19).

2. Управлению организации лицензионного контроля и жилищного

надзора уничтожить по акту оригинал первоначальной лицензии, внести изменения

в реестр лицензий и материалы лицензионного дела, в установленном порядке

переоформленную лицензию на бланке утвержденной формы выдать заявителю.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Мосжилинспекции Гродинскую В.А.

Начальник Мосжилинспекции О.В. Кичиков

	00000001
	00000002